
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
ГОРОДА ФУРМАНОВА 

П Р И К А З 

от 26.12.2023 ' V , №558 
г.Фурманов ' , • * 

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
Центра детского творчества города Фурманова. 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
Постановления Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. N 
932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, 
услуг) и требований к форме такого плана», 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для нужд Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования Центра детского 
творчества города Фурманова на 2024 год (Приложение №1). 

2. Ведущему эксперту Т.В.Лодыгиной не позднее, чем в течение десяти 
дней со дня утверждения Плана закупок товаров, работ, услуг разместить его 
на официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru). 

3. Инженеру А.Д.Бриз не позднее, чем в течение десяти дней со дня 
утверждения Плана закупок товаров, работ, услуг разместить его на сайте 
МАУ ДО ЦДТ (пЦр://цдт.фурманов-образование.рф/). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор внешкольного учреждения 

С приказом ознакомлены: 

Л.Н. Гошадзе 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата ознакомления Подпись 
1 Л ЛОЛ-3 
2 

http://www.zakupki.gov.ru


^ 

Приложение № I 
к приказу № 558 от 26.12.2023г. 

План закупки товаров (работ, услуг) ( с изменениями 1) 
на 2024 год (на 01.01.2024-31.12.2024 период) 

Наименование заказчика Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр детскою творчества города Фурманова 

Адрес местонахождения заказчика 155523. Ивановская область. г.Фурманов ул.Тимирязева д.32 

Телефон заказчика (7(49341)25712.25671 

Электронная почта заказчика cdl-f@mail.ru 

ИНН 3705004747 

КПП 570501001 

ОКАТО 24231000001 

Условия договора Закупка 
в 

Объем 
финансо 

Код 
целевой 

Закупка 
в 

Объем 
финансо 

Код 
целевой 

Единица измерения Pci ион поставки говаров 
(выполнения работ, оказания услуг) 

График осуществления 
процедур закупки 

электрон 
ной 

форме 

вою 
обсспсчс 

ния 

статьи 
расходов 

, код 
закупки вида 
за счет расходов 

субсидии 

предоста 
влясмои 
в целях 

-
о х 
= 
СО 

1 
с. о С 

Ко
л 

по
 О

КВ
Э

Д
2 

Ко
д 

по
 О

КП
Д

2 

11редмет 
договора 

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым 

товарам (работам, 
услугам) 

Код но 
ОКЕИ 

наименова 
ние 

Сведения о 
количестве 
(объеме) 

Код по (ЖАТО наименование 

Сведения о 
начальной 

(макси
мальной) цене 
договора (цене 

лоза) 

1 Санируе
мая дача 

или период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год). 

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год) 

Способ 
закупки 

да/нет 

реализац 
ИИ и 

национал 
ьных и 

федерал ь 
ных 

проектов 
. а гакже 

1 Санируе
мая дача 

или период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год). 

комплекс 
ною 

1 
плана 

1 модерниз 
ации и 

рас in пре
ния 

магистра 
льной 

инфрастр 
уктуры 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14 15 16 17 

mailto:cdl-f@mail.ru


1 35.12 35 12.10.110 

Поставка 
элекгриче 
ской энергии 
(мощности) 

876 Усл.ед. 

Невозможно 
опрсдел ить 
количество 

(объем) 

24231501000 Город Фурманов 

664041,00 
Российский рубль 
В том числе объем 
исполнения 
долгосрочного 
договора: 
2024 г. -
2025 г. -0.00 

Январь 2024 Январь 2025 

Закупка 
У 

единстве 
иного 

поставщ 
ика 

нет 

2 35.30.1 35.30.11.120 
11оставка 
тепловой 
энергии 

876 Усл.ед. 

Невозможно 
определить 
количество 

(объем) 

24231501000 1 ород Фурманов 2698635,42 Январь 2024 Декабрь 2024 

Закупка 
У 
единстве 
иного 
поставщ 
ика 

нет 

3 

36.00.2 36.00.20.110 
11осгавка 

холодною 
волос набжсн 

876 Усл.ед. Невозможно 
определить 
количество 

(объем) 

24231501000 1ород Фурманов 150565.50 Январь 2024 Декабрь 2024 

Закупка 
У 
единстве 
иною 
поставщ 
ика 

пег 3 

3700 37.00.11.1 10 
ия и 

водоотвсдсн 
ия 

876 Усл.ед. 

Невозможно 
определить 
количество 

(объем) 

24231501000 1ород Фурманов 150565.50 Январь 2024 Декабрь 2024 

Закупка 
У 
единстве 
иною 
поставщ 
ика 

пег 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке 

• 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной 
продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 3513241,92 рублей. 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые 
планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 
составляете рублей. 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 
предпринимательства, составляет 0 рублей ( процентов). 

1 



Условия договора 

Щ 
к 
о . 
о С 

9 
Г) а 2 о 
о 
с 
Ч о 

в 
с 
О 

ч 
о 

I [редмет 
договора 

Минимально 
необходимые 
требования. 

предъявляемые к 
закупаемым 

товарам (работам, 
услугам) 

Единица измерения 

Код по 
(ЖНИ 

наимснова 
и ис 

Сведения о 
количестве 

(объеме) 

Регион поставки товаров 
(выполнения работ,'оказания услуг) 

Код по ОКЛТО наименование 

Сведения о 
начальной 

(макси
мальной) цене 
договора(цене 

лога) 

График осуществления 
процедур закупки 

I Санируе
мая дата 

или период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год) 

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год) 

10 12 13 

Способ 
закупки 

Закупка 
в 

электрон 
ной 

форме 

да/нет 

14 15 

Объем Код 
финансо целевой 

вого статьи 
обеспече расходов 

ния . код 
закупки вида 
за счет расходов 

субсидии 

предоста 
вляемой 
в целях 

реализац 
ИИ и 

национал 
ьных и 

федераль 
ных 

проектов 
. а также 
комплекс 

ною 
плана 

модерниз 
ации и 

расшире 
ния 

магистра 
лытой 

инфрастр 
уктуры 

16 17 

ошадзе Лариса Николаевна, директор внси1колм10гоучреждения 
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченною лица) заказчика) 

26 " декабря 
(дата утверждения) 

20 23 


